

Odbor právní
a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Žádostí podanou dne 8. února 2022 jste požádala Krajský úřad Zlínského kraje o poskytnutí těchto informací (doslovný přepis):

- 1) *Kolik žádostí o vydání mezitímního rozhodnutí podle § 4a odst. 1 liniového zákona krajský úřad obdržel?*
- 2) *Kolika žádostem o vydání mezitímního rozhodnutí podle § 4a odst. 1 liniového zákona krajský úřad vyhověl, respektive kolik mezitímních rozhodnutí podle § 4a odst. 1 liniového zákona vydal?*
- 3) *V případě, že krajský úřad mezitímní rozhodnutí podle § 4a odst. 1 liniového zákona vydal, žádám o poskytnutí všech těchto vydaných mezitímních rozhodnutí v anonymizované verzi.*

K Vaší žádosti sdělujeme, že Krajský úřad Zlínského kraje dosud neobdržel žádnou žádost o vydání mezitímního rozhodnutí podle § 4a odst. 1 liniového zákona, tudíž ani žádné žádosti nevyhověl a žádné mezitímní rozhodnutí nevydal.